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KoKou KsEN ALorrus, LArLLrsuus lA pÄÄrösvnlTAtsuus
Kirkkoneuvosto
g7L

Kokouksen päätösvaltaisuuden edellytyksenä on kirkkolain 10. luvun 15 5:n mukaan, että
saapuvilla on enemmän kuin puolet silloisista jäsenistä. Kirkkoneuvoston ohjesäännön mukaan
kokouskutsu on lähetettävä 5 päivää ennen kokousta ja esityslista 5 päivää ennen kokousta.
Kutsu ja esityslista kirkkoneuvoston kokoukseen on lähetetty 16.9.2025.

Esitys
Puheenjohtaja avaa kokouksen. Kirkkoherra pitää alkuhartauden. Kokous todetaan lailliseksi
ja päätösvaltaiseksi.

Päätös
Puheenjohtaja kirkkoherra Janne Isomaa avasi kokouksen ja piti alkuhartauden. Kokous
todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

pOyrÄrIn]ANTARKAsTUs ]A NÄHTÄVILLÄPno
Kirkkoneuvosto
972

Esitys
Kirkkoneuvosto valitsee kaksi jäsentään tarkastamaan pöytäkirjan. Pöytäkirja tarkastetaan
24.9.2025ia ilmoitus tarkastetun pöytäkirjan nähtävänä pidosta pannaan kirkkoherranviraston
ilmoitustaululle 16.9.-24.10.2025 väliseksi ajaksi. Kirkkoneuvosto valitsee pöytäkirjan-
tarkastajiksi Marja-Leena Sutisen ja Heli Hjelmeroos-Haapasalon.

raåtos
Esitys hyväksyttiin yksimielisesti. Kirkkoneuvosto valitsi pöytäkirjantarkastajiksi Marja-Leena
Sutisen ja Heli Hjelmeroos-Haapasalon.

TYO]AR]ESTYS
Kirkkoneuvosto
973

Esitys
Esityslista toimii työjärjestyksenä. Kokouksen päätösehdotukset on valmisteltu LAVA-
ohjeiden mukaan (Kl 10:4), ja mikäli päätöksellä on välitöntä vaikutusta alle 18-vuotiaisiin, on
se myös otettu huomioon valmistelussa ja tarpeen mukaan todettu esittelyssä.

raatos
Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

Puheenjohtaja 

- 

Pöytiikirjanpitäjä -*- Pöytiikirjantarkastaja Pöyräkirjantarkastaja
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LAUSU NTOPYYNTö SEU RAKU NTA]AON U U DISTAM ISESTA

Kirkkoneuvosto
974

Lapuan hiippakunnan lakimiesasessori Tuomas Hemmin{in esittely tuomiokapitulin

kokouksessa 18.6.2025:

Kinnulan seurakunnan kirkkovaltuusto on kokouksessaan29.3.2023 päättänyt tehdä

aloitteen ja pyytää Lapuan hiippakunnan tuomiokapitulilta selvitysmiehen nimeämistä

selvittämiän yhteistyömahdollisuuksia ja muita ratkaisuja yhdessä yhden tai useamman

seurakunnan kanssa.

Perusteluinaan seurakunta on todennut seuraavasti: "Kirkkohallituksen ohjeistuksen

mukaan vuoden 2021tilinpäätöksestä alkaen on seurakunnan tarkasteltava toiminnan

edellytyksiä yleiskirjeen 28 I202L mukaan. Kriisiytyvän seurakunnan mittareiIla.

Kriisiyiyvän ieurakunnan mittareista seurakunnassa täyttyy alijäämäinen tilikauden tulos,

ilman kertaluonteisia eriä ja kasvava henkilöstökulujen osuus verotuloista.

Hallinnon ja toiminnan mittareista toteutui hautapaikkojen hallinta-aikojen selvityksen

puuttuminen, laskeva jäsenmäärä, henkilöstön työssäjaksaminen ja rekrytointion$elmat.

Jäsenmäärällä mitattuna kriisiytyvän seurakunnan rajana pidetään 2000 jäsentä. Kinnulan

seurakunnassa oli 31.!2.2022jäseniä 7404. Kinnulan kunnan asukasluku jatkaa tasaista

alenemista ja niin myös Kinnu[an seurakunnan jäsenmäärä ja siitä johtuen verotulot.

Seurakunta on kiinteistöjen määrässä päässyt toiminnan kannalta tasapainoon, ainoa mistä

voidaan kuluja vähentää ovat henkilöstökulut. Nykyinen yhteistyö Pihtiputaan

seurakunnan kanssa ei ole tuonut toivottuja säästöjä."

Kinnulan seurakunta on tehnyt pitkään tiivistä yhteistyö Pihtiputaan seurakunnan kanssa.

Seurakunnilla on yhteinen kirkkoherranvirka.

Molempien seurakuntien jäsenrakenne painottuu yli 60-vuotiaisiin.

Tuomiokapituli on istunnossaan 1.1,.10.2023 määrännyt AnttiViidan selvittäjäksi

selvittämään Kinnulan, Pihtiputaan ja Viitasaaren seurakuntien seurakuntajaon

uudistamista.

Selvitys on luovutettu tuomiokapitulille ja toimitettu seurakunnille30.4.2024.

Selvityksen perusteella selvittäjä esittää, että seurakuntien toiminnallisia ja taloudellisia

tarpeita vastaisitulevaisuudessa parhaiten seurakuntien yhdistymisen yhdeksi

seurakunnaksi.

Tuomiokapituli on istunnossaa n18.9.2024lähettänyt selvityksen seurakunnille

lausuttavaksi.

Seurakunnat ovat antaneet lausuntonsa asiassa. Kinnulan seurakunta puoltaa kolmen

seurakunnan liitosta, Viitasaaren seurakunta suhtautuu myönteisesti kolmen seurakunnan

Pöytåikirjantarkastajien nimikirjaimet:

puheenjohtaja-- Pöyriikirjanpiräjä-- Pöytåikirjantarkastaja- Pöytåikirjantarkastaja-
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liitokseen, Pihtiputaan seurakunta lausui, että se olisi valmis liitoksen Kinnulan
seurakunnan kanssa, mutta ei puolla kolmen seurakunnan liitosta.

Tuomiokapitulion istunnossaan 18.12.2024lähettänyt Kinnulan seurakunnalle
lausuntopyynnön seurakuntaliitoksesta Pihtiputaan seurakuntaan tai Viitasaaren
seurakuntaan, sekä Viitasaaren seurakunnalle lausuntopyynnön seurakuntaliitoksesta
Kinnulan seurakunnan kanssa.

Kinnulan seurakunnan kirkkovaltuusto on kokouksessaan 28.1.2025 antanut lausunnon,
jonka mukaan se puoltaa kolmen seurakunnan seurakuntaliitosta Viitasaaren, Pihtiputaan ja
Kinnulan seurakuntien kesken.

Viitasaaren seurakunnan kirkkovaltuusto on kokouksessaan26.2.2025 todennut
lausuntonaan, että mahdollinen seurakuntaliitos tulee toteuttaa selvittäjän esityksen
mukaisesti kolmen seurakunnan seurakuntaliitoksena.

Pihtiputaan seurakunta on lausuntonaan aiemmin todennut puoltavansa seurakuntaliitosta
Kinnulan kanssa.

Selvittäjän mukaan selvityksessä ei ole tunnistettu sellaisia toimenpiteitä, joilla
selvityksessä mukana olevat seurakunnat voisivat vastata tulevaisuuden haasteisiin ilman
rakennemuutosta. Seurakuntien tärkeimmiksi koetut toiminnot pystytään parhaiten
turvaamaan yhdistymällä yhdeksi seurakunnaksi. Kinnulan seurakunnan tilanne edellyttää
toimenpiteitä välittömästi.

Mikälituomiokapituli esittää kolmen seurakunnan seurakuntaliitosta, tulee sen
tosiasiallisesti varautua myös siihen, että kirkkohallitus poikkeaisi päätöksessään tehdystä
esityksestä ja toteuttaisi liitoksen vain kahden seurakunnan osalta,

Kinnulan ja Viitasaaren seurakunnista kumpikaan ei kannata kahden seurakunnan välistä
seurakuntaliitosta, Pihtiputaan seurakunta kannattaa vain Kinnulan ja Pihtiputaan välistä
seurakuntaliitosta.

Kinnulan seurakunnan resurssit ovat pitkään olleet niukat. Tilikaudet ovat säännöllisesti
olleet alijäämäisiä ja esimerkiksi kirkon remonttiin kirkkohallitus antoi poikkeuksellisen
suuren avustuksen kirkon saneerauksen mahdollistamiseksi.

Kinnulan seurakunnan henkilöstön määrä on7, ja sitä voidaan pitää erittäin haavoittuvana.
Seurakunnalle kuuluvista velvoitteista ja toiminnoista huolehtiminen kuormittaa
henki löstöä merkittävästi.

läsenmäärä on2012-2024 laskenut 1670 jäsenestä 1323 jäseneen, trendissä ei ole
havaittavissa merkittävää muutosta

Kinnulan seurakunnan tilikaudet 2021"-2024 ovat olleet alijäämäisiä ja eikä seurakunnalle
ole enää merkittäviä säästökohteita jäljellä, jotka voisivat muuttaa tilannetta. Seurakunnan
maksuvalmius on laskenut nopeasti viime tilikausina.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

Puheenjohtaja-- Pöytiikirjanpitäiä- Pöytåikirjantarkastaja_ Pöytäkirjantarkastaja
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Pihtiputaan seurakunnan viimeisimmät tilinpäätökset ovat olleet selvästi ylijäämäisiä, ja

makiuvalmius on kehittynyt suotuisasti. Toisaalta seurakunta ei ole tehnyt merkittäviä

investointeja, mikä osaltaan vaikuttaa asiaan.

Kokonaisuutta arvioidessa voidaan todeta, että Kinnulan seurakunta on pyrkinyt

aktiivisesti yhteistyötä tekemällä mahdollistamaan toimintakykynsä. Kuitenkin yhteistyöllä

saavutettavat hyödyt eivät ole riittäneet.

Kun huomioidaan Kinnulan tiivis yhteistyö Pihtiputaan seurakunnan kanssa, voidaan

seurakuntien välistä rakenneuudistusta pitää tarkoituksenmukaisena.

Pihtiputaan seurakunnan jäsenmäär ä on20!2-2024 laskenu t3g73jäsenestä 3027
jäseneen. Seurakuntien jäsenkehitys on yhteneväinen.

Kinnulan ja Pihtiputaan seurakuntien seurakuntaliitos helpottaisi Kinnulan seurakunnan

tilannetta olennaisesti.

Edellä esitetyn perusteella tuomiokapituli pitää tarkoituksenmukaisena, että se tekee

aloitteen seurakuntajaon uudistamisesta siten, että Kinnulan seurakunta lakkautetaan

31.\2.2026j a I i itetä ä n Pi hti puta a n seu ra ku ntaa n'J-.1"2027 I u k i en.

Esitys

Tuomiokapituli päättää:

1. tehdä kirkkolain 2 luvun 14 5:n mukaisen aloitteen seurakuntajaon uudistamiseksi siten,

että:

a. Kinnulan seurakunta lakkautetaan3l,.!2.2026 ja liitetään Pihtiputaan

seu rakuntaa n 1'.1'.2027 lukien

b. Kinnulan seurakunnan toistaiseksi voimassa olevassa palvelussuhteessa

olevat viranhaltijat ja työntekijät siirretään heille soveltuviin laajentuvan

Pihtiputaan seurakunnan virkoihin tai työsopimussuhteisi in tehtäviin lain

evankelis-luterilaisen kirkon viranhaltijasta 5 luvun 34 5:n perusteella.

Siirretyllä viranhaltijalla ja työntekijällä on oikeus saada

palvelussuhteeseensa kuuluvat edut sellaisina, etteivät ne siirron

ajankohtana ole epäedullisemmat kuin hänelle aikaisemmin kuuluneet

vastaavat edut.

c. Kinnulan seurakunnan omaisuus siirtyy 1,:1,.2027 lukien Pihtiputaan

seurakunnalle, joka vastaa kyseisestä ajankohdasta alkaen siirrettyyn

omaisuuteen kohdistuvista veloista ja muista velvoitteista.

d. Vapaaehtoisia rahastoja, jotka on perustettu määrättyä tarkoitusta varten

tai lahja- tai testamenttivaroin, käytetään edelleen niiden tarkoitusten ja

ehtojen mukaisesti.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

puheenjohtaj a _ Pöytiikirjanp iräjä _ Pöytiikirjantarkastaja Pöytäkirjantarkastaja
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e. Laajentuvan seurakunnan kirkkovaltuusto muodostetaan 18.11.2026
pidettävien seurakuntavaalien tuloksen perusteel la.

2. Velvoittaa Pihtiputaan ja Kinnulan seurakunnat tiedottamaan viipymättä seurakuntalaisia
aloitteesta kuulutuksella, jossa ilmoitetaan seurakuntalaisille varatusta 14 päivän
määräajasta jättää tuomiokapitulille kannanotto aloitteesta. Kuulutus on julkaistava
seurakuntien verkkosivuilla viimeistään 20.6.2025. Tuomiokapituli valtuuttaa
lakimiesasessorin ohjeistamaan seurakuntia kuulutuksen laadinnassa

3. Toteaa, että lakimiesasessori toimittaa seurakuntalaisilta saadut huomautukset aloitteen
kohteena oleville seurakunnille

4. Pyytää Pihtiputaan ja Kinnulan seurakuntien kirkkovaltuustoja lausumaan aloitteesta.
Lausunnot tulee toimittaa tuomiokapitulille 1.10.2025 mennessä. Lausuntoa varten
kirkkovaltuustojen on kuultava seurakunnan toimielimiä ja seurakuntalaisia.

Ki rkkoherran esitys kirkkoneuvostol le:

Lapuan hiippakunnan lakimiesasessori on yllä olevassa esittelyssä kuvannut Kinnulan
seurakunnan taloudellista tilannetta. Tulevina vuosina tilanteeseen ei ole odotettavissa
muutosta parempaan suuntaan. Seurakunnan verotulot eivät riitä seurakunnan
perustehtävän toteuttamiseen, vaan tilinpäätökset ovat nykyisillä mittareilla myös
tulevaisuudessa aliiäämäisiä. Tämän seurauksena seurakunnan maksuvalmius on uhattuna ja
kriisitasolla. Ainut mahdollisuus saada talous tasapainoon on seurakuntajaon muutos.

Pihtiputaan seurakunnalla on jo pitkään ollut valmius tehdä yhteistyötä Kinnulan
seurakunnan kanssa, mikä on auttanut Kinnulan seurakuntaa monella tavalla. Tämän
yhteistyön luonteva jatke olisi yhteisen seurakunnan muodostuminen

Tästä syystä kirkkoherra esittää, että kirkkoneuvosto päättäisiesittää kirkkovaltuustolle,
että se päättäisi puoltaa Lapuan hiippakunnan aloitetta seurakuntajaon uudistamisesta
siten, että Kinnulan seurakunta lakkautetaan3t.12.2026 ja liitetään Pihtiputaan
seura kuntaa n'1,.1".2027 I ukien.

raatos
Kirkkoneuvosto päätti esittää kirkkovaltuustolle, että se päättäisi puoltaa Lapuan
hiippakunnan aloitetta seurakuntajaon uudistamisesta siten, että Kinnulan seurakunta
lakkautetaan3'1,.12.2026 ja liitetään Pihtiputaan seurakuntaan7.1,.2027lukien ja näistä
kahdesta seurakunnasta muodostuisi Pihtiputaan seurakunta.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

Puheenjohtaja_ Pöytiikirjanpitäjä- Pöytåikirjantarkastaja_ Pöytäkirjantarkastaja
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SEURAKUNTAPASTORIN MÄÄRÄAIKAINEN VIRKA

Kirkkoneuvosto
975

Pihtiputaan seurakunnan seurakuntapastorin virka on tällä hetkellä täytetty määräaikaisesti.

Perusteena viran määräaikaiselle täyttämiselle on ollut mahdollinen seurakuntarakenteen

muutos.
5.2.2025 kokouksessaan kirkkoneuvosto päätti pyytää, että Lapuan hiippakunnan

tuomiokapituli antaisi virkamääräyksen Linda Santoselle 1.6.2025-31.12.2025 väliseksi

ajaksi. Linda Santonen on osoittautunut joustavaksi työntekijäksija selviytynyt hyvin hänelle

annetuista tehtävistä.
Pihtiputaan seurakunnassa tarvitaan tässä vaiheessa kirkkoherran lisäksi seurakuntapastoria.

Mahdollinen Pihtiputaan ja Kinnulan seurakuntien yhdistyminen tuo kirkkoherralle lisätyötä.

On välttämätöntä, että täisä tilanteessa pyydettäisiin Lapuan hiippakunnan tuomiokapitulilta

jatkoa Linda Santosen virkamääräykselle. Pihtiputaan seurakunta sijaitsee alueella, jossa

pappien sijaisia on vähän saatavilla. Aina sijaisia ei välttämättä löydy.

Pihtiputaan kirkkoherra tekee työtä myös Kinnulan seurakunnassa. Alkuvuoden aikana

Kinnulan seurakunta on työllistänyt kirkkoherraa poikkeuksellisen paljgn. Jotta

kirkkoherran aika riittäisi mahdollista såurakuntajaon muuttumisesta aiheutuvaan lisätyöhön

on perusteltua, että Pihtiputaan seurakuntapastorin virkamääräykselle pyydetään jatkoa.

Täsiä vaiheessa on järkevää, että virkamääräystä pyydetään määräaikaisesti vuodeksi 2026'

Vuoden 2026 aikana voidaan tarkastella papiston tilannetta, kun tiedetään, muuttuuko

seurakuntarakenne tuomiokapitulin esittämällä tavalla ja miten papiston voimavarat riittävät

nykyisellä viranhaltijarakenteella.

Kirkkoherran esitys

Kirkkoherra esittää, että kirkkoneuvosto pyytää Lapuan hiippakunnan tuomiokapitulilta

virkamääräystä Pihtiputaan seurakuntapastorin määräaikaiseen virkaan Linda Santoselle
-J,.1,.2026-31.12.2026 

vä I i se ksi aja ksi.

Seurakuntapastorin viran määräaikaisuuden perusteena on mahdol linen

seurakuntarakenteen muutos.

raatos

Pihtiputaan seurakunnan kirkkoneuvosto esittää, että Lapuan hiippakunnan

tuomiokapituli myöntäisi Linda Santoselle virkamääräyksen Pihtiputaan

seurakuntapastorin määräaikaiseen virkaan I .l .2026-3 I .12.2026 väliseksi aj aksi.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

puheenjohtaj a _ Pöytiikirjanpitäjä 

- 

Pöytiikirjantarkastaja Pöytäkirjantarkastaja 

-
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PI HTI PUTAAN SEU RAKU N NAN DIAKoNIAN vtRAN rÄyrrÄu lt t Etrt tuÄÄnÄntrntsesrl
Kirkkoneuvosto
769

Pihtiputaan seurakunnan diakoniatyöntekijä on irtisanoutunut virastaan. Syyskuun alusta
alkaen diakoniatyötä Pihtiputaalla on hoidettu poikkeusjärjestelyin. Jotta asiaan saataisiin
pidempiaikainen ratkaisu, virka laitetaan hakuun. Koska Pihtiputaan ja Kinnulan
seurakuntien mahdollisen seurakuntarakenteen muutoksen lopputulosta ei vielä tiedetä,
virka on perusteltua täyttää tässä vaiheessa määräaikaisesti 'J,|J,.2026-31,.L2.2O26.Vuoden

2026 alkupuolella tiedämme mahdollisen seurakuntajaon muuttumisen lopputuloksen.
Tällöin on helpompi miettiä viran vakinaista täyttämistä ja miettiä, miten diakoniatyö
hahmottuu mahdollisen rakennemuutoksen jälkeen.

Kirkkoherran esitys

Kirkkoherra esittää, että kirkkoneuvosto julistaisi auki Pihtiputaan seurakunnan diakonian
viran määräaikaisesti 1,.1,.2026-31.72.2026 siten, että hakuilmoitus laitetaan Pihtiputaan
seurakunnan kotisivui I le ja kirkkorekryyn.
Viran määräaikaisuuden perusteena on mahdollinen seurakuntarakenteen muutos.

Diakoniatyöntekijän viranhaltijalta edellytämme hyvää yhteistyökykyä, joustavuutta,
innostusta ja organisointikykyä sekä laaja-alaista sitoutumista seurakuntatyöhön.
Arvostamme oma-aloitteisuutta ja h.rovuutta, Viran hoito edellyttää oman auton käyttöä.
Virka on 100 %:nen.

Ennen määräaikaisen viran vastaanottamista valitun on esitettävä hyväksytty lääkärin
todistus terveydentilastaan (T-lomake). Määräaikaisessa virassa noudatetaan 6 kuukauden
koeaikaa. Viran palkkaus määräytyy vaativuusryhmän 503 mukaisesti.
Hakemukset todistuksineen tulee lähettää 28.70.2025 klo 1-5.00 mennessä osoitteeseen
janne.isomaa@evl.fi.

Lisätietoja antaa kirkkoherra Janne lsomaa puh.040 784M22.

PäätöS:

Esitys hyväksytti in yksimielisesti.

EMÄNTÄ-sIvoo]AN ryörgurÄuEN HoITAMINEN
Kirkkoneuvosto
977

Ulla Tiainen työskenteli 50 %:n työajalla 1,.1'1,.2024-30.4.2025 Sallilan keittiö- ja
siivoustöissä, avusti lastenohjaajaa viikoittain kerhossa, joka toinen viikko diakonian
keskiviikkokeiton valmistamisessa ja järjestelyissä sekä lisäksi talvella lumi- ja
liukkaudentorjunnassa seurakuntamestarin vapaa päivinä maanantaisin ja tiistaisin.
Ulla Tiainen on jo vuosia työskennellyt kesäisin määräaikaisesti kokoaikaisena
hautausmaatyöntekijänä ja on nyt palkattuna siihen tehtävään 3'J,.10.2025 saakka.
Seurakuntatalo Sallilan siivous on hoidettu kesän ja syksyn 2025 aikana ulkopuolisen
siivoojan toimesta kerran kahdessa viikossa ja syksystä alkaen kerran viikossa.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

Puheenjohtaja 

- 

Pöytiikirjanpitäjä _ Pöytiikirjantarkastaja Pöytäkirjantarkastaja
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Vt. talouspäällikön esitys
Ulla Tiainen palkattaisiin ajalle 1.11.2025-30.4.2026 50 %:n työajalla pääasiassa siivous- ja

keittiötöihin. Suurimpiin ruoka- ja kahvitilaisuuksiin pyydetään pitopalveluyrittäjää.

Tarvittaessa Ulla avusfaa lastenohjaajaa keskiviikkoisin perhekerhossa joka toinen viikko ja

perjantaisin 4-5 vuotiaiden päiväkerhossa sekä keskiviikkokeiton valmistamisessa ja

jär;ästelyissä joka toinen viikko. Hän voi lisäksi tarvittaessa sijaistaa myös

ieurakuntamesiaria paitsi ei hautajaisissa. Hän on antanut suostumuksensa tehtävään.

Palkkaus KirVesTes vaativuusryhmän 303 mukainen. LAVA. Tällä päätöksellä on vaikutuksia

lapsiasioihin.

raatos
Esitys hyväksytti in yksimielisesti

VT. TALOUSPÄÄLLIKöru PNIXXAAMINEN
Kirkkoneuvosto
s78

lrmeli Kuronen on toiminut vt. talouspäällikkönä L.11,.20231ähtien. Kirkkoneuvosto on

kokouksess aan 5.2.2025 pa I kannut Irmel i Kurosen vt. talouspääl I i köksi'J-.3.2025 -

30.9.2025 väliseksi ajaksi. Koska Pihtiputaan ja Kinnulan seurakuntien rakenteen

mahdollinen muuttuminen on vielä epäselvää, ei ole perusteltua laittaa aukitalouspäällikön

virkaa. Tästä syystä kirkkoherra on tiedustellut lrmeli Kurosen halukkuutta jatkaa vt.

talouspää I I i kkönä. Hän on lupautunut jatkamaan vt. talouspääl I i kkönä 
-l'.10.2025-

31,.3.2026 väl isen ajan.

Kirkkoherran esitys

Kirkkoherra esittää, että lrmeli Kuronen valittaisiin hoitamaan vt. talouspäällikön tehtäviä

1.i-0.2025-3]-.3.2026välisen ajan 100 %:n työajalla I10 hinnoitteluryhmän palkkauksen

mukaisesti.

raatos

Vt. talouspäällikkö Irmeli Kuronen poistui tämän pykälåin käsittelyn ajaksi

Pöytiikirj anpitäj iinä toimi kirkkoherra Janne Isomaa.

Esitys hyviiksyttiin yksimielisesti.

KIRKOLLISVEROPROSENTTI VUODELLE 2026
Kirkkoneuvosto
979

Kirkkoneuvoston ohjesäännön mukaan kirkkoneuvoston tehtävänä on tehdä

kirkkovaltuustolle ehd-otus seuraavan vuoden veroäyrin hinnaksi. Päätöksen asiasta tekee

kirkkovaltuusto.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

puheenjohtaj a _ Pöyäkirjanp itäjä _ Pöytåikirjantarkastaja Pöytäkirjantarkastaja 

-
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Vt. talouspäällikön esitys
Kirkkoneuvosto päättää esittää kirkkovaltuustolle, että Pihtiputaan seurakunnan
veroprosentti säilytetään kuluvan verovuoden suuruisena elivuodelle 2026 veroprosentiksi
tulisitällöin 1,80.

Päätös

Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

HAUTAPAI KKA-ANOMUS TSUTSU NEN
Kirkkoneuvosto
980

Mauri Tsutsunen haluaa varata hautapaikan itselleen ja Elvi Varikselle Kirkonkylän
hautausmaalta osastolta Vll paikka numero 82 Mauri Tsutsuselle ja paikka numero 83 Elvi
Varikselle. Seurakuntamestarin mukaan tälle ei ole estettä.

Vt. talouspäällikön esitys
Kirkkoneuvosto päättää myöntää anotut hautapaikat Mauri Tsutsuselle.

PäätöS

Esitys hyväksytti in yksimielisesti

HAUTAMUISTOMERKKI HAKEMUS MAR]ONIEMI
Kirkkoneuvosto
981

Aune Marjoniemi hakee lupaa hautakivelle Pihtiputaan hautausmaalle. Aluskivi on
puolipyöreä ja siinä on kukkapesä. Varsinainen hautamerkki on myös puolipyöreän
muotoinen. Kiinnitys tapeilla. Hautakivi ylittää 3 cm leveyden osalta sallitusta mitasta.
Suunnitelmana on tehdä kivi vanhasta myllynkivestä. Liite 1.
Seurakuntamestarin mukaan kivi soveltuu hautausmaalle.

Vt. talouspäällikön esitys:
Kirkkoneuvosto päättää myöntää hautamuistomerkin pystyttämisen Pihtiputaan
hautausmaalle.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin yksimielisesti

Pöytåikirjantarkastajien nimikirjaimet:

Puheenjohtaja- Pöytiikirjanpitäjä- Pöytiikirjantarkastaja_ Pöytäkirjantarkastaja_
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MAKSUVAPAUTUSPYYNTö HAUTAPAI KAT OSASTO II NU MEROT L7 4 J A A7 5

Kirkkoneuvosto
582

Virpi Pihlaja hakee maksuvapautusta hautapaikoille osasto ll paikka numero 174-

Hämäläinen Otto ja numero 175 Hämäläinen Hilma. Perusteluna on, että hautapaikat ovat

Turpeelan Hämälåisten. Suvussa on ollut kaksi suntiota ja lisäksi Oton poika Veikko on

myås toiminut suntion tehtävissä sijaisena. Kantatila Turpeela on aikanaan lahjoittanut

maata seurakunnalle sekä myynyt maata mm. seurakuntatalon paikalle. Muutoinkin

auttaneet seurakuntaa kirkon läheisen sijainnin kannustamana.

Turpeelaiset on haudattu omalle palstalle ja sen vuoksi toivomme, että näiden

hauiapaikkojen maksuvapautuspyyntöön suhtaudutaan myönteisesti. Liite 2.

Hautapaikkojen osasto ll nrot t74ia 175 hallinta-aika on päättynyt.

Vt. talouspäällikön esitys
Asia käsiteilään kirkkoneuvoston kokouksessaja kirkkoneuvosto antaa asiasta päätöksen.

Fåatos
Seurakunta voi myöntää kokonaan tai osittain vapautuksen hautaa tai hautaamiseen

liittyviä palveluja koskevista maksuista, jos vainaja on ollut rintamaveteraani, tai siihen

rinnasteitavasti syystä. Rintamaveteraanin hautapaikka on ensimmäiseltä 25 vuoden

hallinta-ajalta maksuton.

Kirkkoneuvosto ei myönnä maksuvapautta hautapaikoille osasto ll nrot 174 ia175.

ANoMus HAuTAPAIKKo]EN/-MuISTOMERKKIEN SÄIIYTTÄMISESTÄ PYSWÄSTI

PIHTIPUTAAN SEURAKUNNAN ]A KUNNAN KULTTUURIHISTORIALLISEN MERKITYKSEN

]OHDOSTA
Kirkkoneuvosto
583

Terttu Paananen ja Marja-Leena Kinnunen anovat hautapaikkojen/-muistomerkkien

säilyttämistä pysyvästi Pihtiputaan seurakunnan ja kunnan kulttuurihistoriallisen

r"rkitykr.n johäosta seuraavasti: Pihtiputaan seurakunnalla ja Turpeelaisilla on yhteistä

historiåa jo 1890-luvulta lähtien eli yli 130 vuoden ja useamman sukupolven ajan.

Turpeelan sukua on haudattu seurakunnan hautausmaalle mm. osastoille llja Vlll.

Perimätiedon mukaan suvulle on luvattu maakauppojen myötä ainaishautapaikat/-paikkoja

Onko tietoa merkitty kauppakirjoihin taitehty erillisiä ainaishautasopimuksia, eitässä

va i heessa pystytä asiaki rjojen puuttuessa esittämään.

Säilytettäväksi anotaan hautapaikat/muistomerkit:
Osasto ll
hautapaikka nro 203 Hämäläinen Anttija Hilda (heidät haudattu samaan hautaan,

hallinta-aika päättynyt)

hautapaikka nro 204 ja 202 Hämäläinen Arvi ja Elisa (hallinta-aika päättynyt)

hautapaikka nro 205 ja 201 Hämäläinen Viljo ja Niilo (hallinta-aika päättynyt)

hautapaikka nro174 ja175 Hämäläinen Otto ja Hilma (hallinta-aika päättynyt)

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

puheenjohtaja_Pöytiikirjanpiräjä_Pöytåikirjantarkastaja Pöytäkirjantarkastaja
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hautapaikkanrolT6 HämäläinenVäinöllmari(hallinta-aikapäättynyt)

hautapaikka nro 200 ja 199 Hämäläinen Emilja Alma (hallinta-aika voimassa 2035 saakka
molemmissa hautapaikoissa)

hautapaikka nro 182 ja 1-81 Hämäläinen luho Vilhelm ja Maria Vilhelmiina (hallinta-aika
voimassa 2049 saakka molemmissa hautapaikoissa)

hautapaikka nro177

hautapaikka nro 178

Hämäläinen Anja ja Hilda (haudattu samaan hautaan, hallinta-
aika voimassa 2045 saakka)
Hämäläinen Reino ja Veikko (haudattu samaan hautaan,
hallinta-aika voimassa 2045 saakka)

Lisäksi osasto Il
hautapaikka nro 198 Paananen (Hämäläinen) Kaisa on määräaikaishauta, hallinta-aika on
2035 saakka.

hautapaikat nrot l-93, 1194 ja 195 Hämäläinen Marita, Martta ja Matti ovat
ainaishautapaikkoja.

Osasto VIII
hautapaikat nrot 339 ja 340 Hämäläinen Kalle ja lda, ovat ainaishautapaikkoja
hautapaikat nrot 341 ja342 Kumpulainen Lauri(Lassi) ja Eeva, ovat ainaishautapaikkoja

Liite 3.

Ainaishautapaikan hallinta-aikaa eitarvitse jatkaa, vaan se on ikuisesti voimassa.

Vt. talouspäällikön esitys
Asia käsitellään kirkkoneuvoston kokouksessa ja kirkkoneuvosto antaa päätöksen

raetos
Seurakunta voi myöntää kokonaan tai osittain vapautuksen hautaa tai hautaamiseen
liittyviä palveluja koskevista maksuista, jos vainaja on ollut rintamaveteraani, tai siihen
rinnastettavasta syystä. Rintamaveteraanin hautapaikka on ensimmäiseltä 25 vuoden
hallinta-ajalta maksuton.
Kulttuurihistoriallisestiarvokkaina säilytettäviä hautoja ovat jääkärihaudat ja Mannerheim-
ristin ritareiden haudat sekä muut kulttuurihistoriallisesti arvokkaina säilytettävät haudat.
Määräaikaisten hautojen osalta, niin kauan kuin hauta on suvun hallinnassa, sen hallinta-
ajan jatkamisesta peritään normaali maksu. Seurakunnan varoin ylläpidettäväksi hauta voi
tulla vasta sen jälkeen, kun se hoitamattomana tai hautaoikeuden määräajan päättymisen
jälkeen on palautunut seurakunnalle, jolloin suvulla ei enää ole oikeutta hautaan.

Jos hautausmaalla on seurakunnalle palautunut hauta, jonka kulttuuriperintöä vaaliva
yhdistys on todennut säilytettäväksi, seurakunta voi sopia, että yhdistys kustannuksellaan
huolehtii haudan määräaikaa koskevan maksun maksamisesta ja haudan hoidosta.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

Puheenjohtaja- Pöyt?ikirjanpitäjä- Pöläkirjantarkastaja_ Pöytäkirjantarkastaja
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Kirkkoneuvosto ei myönnä anottua hautapaikkojen/-muistomerkkien säilyttämistä

pysyvästiedellä mainituille hautapaikoille siten, että ko hautapaikat siirtyisivät

seurakunnan vastattavi ksi.

TIEDOKSI SAATETTAVAT ASIAT

Kirkkoneuvosto
984

Kirkkoneuvostolle annetaan tiedoksi ja hyväksyttäväksi seuraavat asiat:

- Piispan vierailu ke 29.10. klo 10 Pihtiputaalla
- Piispainkokouksenpastoraalinenohje
- Kuntokartoitusraportti Muurasjärven kirkko. Pihtiputaan seurakunta on tilannut

lnsinööritoimisto Savolaiselta Muurasjärven kirkon kuntoarvion. Kuntokartoitusraportti,
jossa on kiinteistön korjaustarveselvitys ja PTS (pitkän tähtäimen suunnitelma) vuosille

2025-2030, on valmistunut. Kuntokartoitusraporttion toimitettu kirkkoneuvoston

jäsenille paPerisena.
- Hautausmaåkatselmusta eijärjestetä tänä vuonna. Kirkonkylän hautausmaalta on kesän

aikana poistettu kaksi lahopuuta kaatumisvaaran vuoksi.
- Kirkkoherran viranhaltijapäätös 5/2025 Liite 4
- Kirkkoherran viranhaltijapäätös 6/2025 Liite 5
- Vt. talouspäällikön viranhaltijapäätös 8/2025 Liite 6
- Vt. talouspäällikön viranhaltijapäätös 912025 Liite 7
- Vt. talouspäällikön viranhaltijapäätös 10/2025 Liite 8
- Taloustilanne

Päätös:
Asiat saatetti in ki rkkoneuvoston tietoon ja hyvä ksytti i n.

MUUT ASIAT
Kirkkoneuvosto
5 85 Muita asioita eiollut.

MUUTOKSENHAKU
Kirkkoneuvosto
s86
Päätös

Valitusosoitus liitetään pöytäkirjaan. Liite 9.

KOKOU KSEN PÄÄ]TÄNAIruCN

Kirkkoneuvosto
987
raatos

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 1-8.52.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

puheenjohtaja=_- Pöytiikirjanpitäjä-=-- Pöytiikirjantarkastaja- Pöytäkirjantarkastaja




